*1042077710*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：朱聖雯

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

619

傳真：(02)29681971

電子信箱：jaes714@gmail.com

受文者：新北市蘆洲區鷺江國民小學(英語輔導團)

發文日期：中華民國104年11月2日

發文字號：新北教國字第1042077710號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10422443361_5_104D2329338-01.docx)

主旨：檢送新北市104年度國小雙語實驗課程成果發表計畫，詳

如說明，請查照。

說明：

一、依據本市104-107年度國民小學推動英語教育工作計畫辦

理。

二、旨揭活動內容如下：

(一)時間：104年11月13日(星期五)8時30分至15時40分。

(二)地點：新北市淡水區新市國民小學。

(三)參加對象：共120名，包括本市雙語實驗學校校長、主

任、中外師及國小英語輔導團員共60名，其餘名額開放

各校薦派英語教師參加，額滿為止。

(四)雙語實驗學校每校薦派5人，其餘學校每校可薦派教師1

至2人，請至新北市校務行政系統報名，全程參與者核

予6小時研習時數。

三、研習注意事項：

2

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)上午課程之中外師協同教學，為掌握授課品質，請研習

人員依主辦單位安排之組別參與觀課、議課。

(二)下午課程之分組研討主題及大綱，已公告於新市國小學

校網站首頁，請報名研習人員務必先行參閱，俾於研習

報到時選擇參與之研討組別。

(三)下午分組研討請依報到之先後順序進行選組，如遇該組

報名額滿，請研習人員選擇其他主題參與。

四、本局同意參與人員及工作人員公假課務排代。

五、檢附旨揭計畫1份。

正本：新北市各公立國小、新北市蘆洲區鷺江國民小學(英語輔導團)、新北市蘆洲區鷺

江國民小學(林妙英老師、甯麗娟老師)、新北市新莊區新泰國民小學(游馥嘉老

師)、新北市林口區興福國民小學(吳麗玲老師)

副本：新北市政府教育局督學室(含附件) 2015-11-02
10:52:50